2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2016 года

№ 5
Об утверждении

схемы расположения

земельного участка

В соответствии с п. 2 ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление председателя СПК «Родоманово», свидетельство № 13 на право собственности на землю, пожизненного наследуемого владения, бессрочного (постоянного) пользования землей, выданное на основании постановления главы администрации Гагаринского района от 10.01.1993 № 1, свидетельства о государственной регистрации права собственности от 17.07.2015 № 020035 на свинарник, № 020034 на сарай для сена, №020038 на траншеи навозохранилища, № 020037 на коровник на 170 голов, №020036 на силосные траншеи, от 20.07.2015 № 020079 на изолятор и ветеринарный пункт, № 020077 на конюшню, № 020080 на помещение для мойки и резки кормов, № 020078 на два телятника, № 020076 на телятник, от 24.07.2015 №020233 на проходную (комплекс КРС), № 020234 на коровник на 160 голов, №020235 на телятник 2-х рядный, № 020232 на телятник кирпичный, сообщение, содержащее перечень расположенных на земельном участке зданий, сооружений, схему расположения земельного участка, Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, площадью 285476 кв.м, образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером 67:03:0000000:244, из категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, Родомановское сельское поселение, в районе д. Родоманово, с видом разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования».

2. Установить для земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, обременения под проходящей по участку и рядом с участком ВЛ-10 кВ на расстоянии по 10 м в обе стороны от крайнего провода.

3. СПК «Родоманово»:
3.1. Обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, в соответствии со схемой расположения;

3.2. Обратиться без доверенности в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.
Глава муниципального образования

Родомановское сельское поселение
Гагаринского района Смоленской области

Н.К. Иванова